26.10.2022 г. №90
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ КАТАРМИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В соответствии с частью 9 статьи 5, пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,, руководствуясь Уставом Катарминского муниципального образования, администрация Катарминского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Катарминского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Катарминского муниципального образования от 01.02.2011г. № 6 (в редакции от 01.02.2022 г. №8), изложив  Приложение 1 в новой редакции.
 2. Настоящее постановление администрации вступает в силу после его официального опубликования в «Вестнике Катарминского сельского поселения».

3. Настоящее постановление администрации подлежит размещению на официальном сайте администрации Катарминского муниципального образования.

Глава Катарминского

муниципального образования:                           М.В.Шарикало

Приложение 1

к постановлению администрации
Катарминского муниципального

 от 26.10.2022г. № 90
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Катарминского сельского поселения

	№ п\п
	Наименование автомобильной дороги
	Тип покрытия
	Протяженность, км
	Ширина, м
	Идентификационный номер

	                                                                                        Участок Таежный

	1.
	Проезд Центральный
	гравийное
	0,490
	5
	25-228-822 ОП МП 1

	2
	ул. Верхняя
	гравийное
	0,630
	5
	25-228-822 ОП МП 2

	3.
	ул. Почтовая
	    гравийное
	                0,600
	5
	25-228-822 ОП МП 3

	4.
	ул. Нижняя
	гравийное
	0,790
	5
	25-228-823 ОП МП4

	      ИТОГО:
	2,51

	                             Участок Новогродинск

	5.
	Пер. Свободный
	гравийное
	0,084
	5
	25-228-822 ОП МП 5

	6.
	Пер. Гагарина
	гравийное
	0,676
	5
	25-228-823 ОП МП 6

	                                                        ИТОГО:
	0,76

	                                                         ВСЕГО:
	                3,27